
 
 

 

Datum:  

Številka:  

 

 

 

OBČINA GORIŠNICA 

OBČINSKI SVET 

 

 

Zadeva: Predloga Odloka o spremembah Odloka o vaških odborih – skrajšani postopek 

I. Naslov 

Predloga Odloka o spremembah Odloka o vaških odborih – skrajšani postopek 

 

II. Uvod 

Pravna podlaga: 

- Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/0-

ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE); v nadaljevanju ZLS 

- Statut Občine Gorišnica (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 57/2017) 

 

Razlogi za sprejem in ocena stanja 

30. člen ZLS določa, da se s Statutom občine ali odlokom lahko določi, da člane odborov 

imenujejo in razrešujejo na svojih zborih prebivalci ožjih delov oziroma z odlokom 

določenih območij občin. 

Podrobneje so naloge, organizacija in način izvolitve določeni v Odloku o vaških odborih 

(Uradni list RS, št. 37/2002, 18/2002 in Uradno glasilo slovenskih občin št. 10/2007, 41/2010)  

 

Cilji in načela 

Temeljni cilj sprejetja odloka je bolj učinkovito delovanje vaških odborov. 

 

Ocena finančnih in drugih posledic 

Sprejem odloka ne predstavlja dodatnih finančnih obremenitev. 

 

Občina GORIŠNICA 

Gorišnica 83 a, 2272 Gorišnica 

 02 743 11 10  

e-mail: obcina@gorisnica.eu 

 



Osebno ime in naziv zunanjega strokovnjaka ali firma in naslov pravne osebe, ki je 

sodelovala pri priprava akta: / 

 

III. Besedilo členov 

Besedilo členov je v prilogi. 

Obrazložitev po členih: 

1. člen: spreminja besedilo prvega odstavka 10. člena in sicer sedaj predsednika izvolijo 

člani vaškega odbora med sabo , prej je bil predsednik najmlajši svetnik izvoljen v 

občinski svet na območju vaškega odbora. 

2. člen določa veljavnost odloka 

 

 

IV. Obrazložitev 

 

Pri predlaganem gre za vsebinsko spremembo glede določitve predsednika vaškega odbora. 

 

Ker gre v primeru obravnave Predloga Odloka o spremembah Odloka o vaških odborih za manj 

zahtevne spremembe predlagamo, da občinski svet v skladu s 86. členom Poslovnika 

občinskega sveta Občine Gorišnica obravnava predlagani odlok  v skrajšanem postopku 

 

 

 

 

 

 

         Borut Kolar 

                                   Župan Občine Gorišnica 

 

  



 

Na podlagi 30. člena Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1, 30/18, 61/0-ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in na podlagi 16. člena Statuta 

Občine Gorišnica (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 57/2017) je občinski svet občine 

Gorišnica na svoji __ redni seji, dne ____ sprejel 

 

Odlok o spremembah Odloka o vaških odborih 

 

 

1. člen 

 

V Odloku o vaških odborih (Uradni list RS, št. 37/2002, 18/2002 in Uradno glasilo slovenskih 

občin št. 10/2007, 41/2010) se v 10. členu besedilo prvega odstavka spremeni tako, da se 

glasi: 

Odbori imajo predsednika. Člani vaškega odbora izvolijo izmed sebe predsednika vaškega 

odbora. 

 

2. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin 

 

Številka: 

Datum: 

 

         Občina Gorišnica 

         župan Borut Kolar 

 

  



 

Številka: 

Datum: 

 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gorišnica (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 57/2017) 

je občinski svet občine Gorišnica na svoji __ redni seji, dne ____ sprejel 

 

SKLEP št. ______ 

 

1.  

 

Sprejme se Odlok o spremembah Odloka o vaških odborih 

 

2.  

 

Odlok o spremembah Odloka o vaških odborih se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

 

         Občina Gorišnica 

         župan Borut Kolar 

 


